

Empresa...: **OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP**Cliente.....: **125 - VENDA AO CONSUMIDOR**Nome Fantasia: **VENDA AO CONSUMIDOR**Endereço.....: **RUA ALBANO SCHMIDT, 5201**Cidade.....: **JOINVILLE**Bairro: **IRIRIÚ**Fone: **(47) 3025-5200**CEP.....: **89227-701**UF: **SC**

Fax:

CPF/CNPJ...: **000.000.000-00**

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	VI. Unit.	VI. Total
1649	T.BP BRANCO GLACIER II REN90/20 SKY	6	R\$ 33,25	R\$ 199,50
1720	T.BP PRATA GEADA II MET.FORD 02 SKYLACK	6	R\$ 31,35	R\$ 188,10
7300	TINTA POLIESTER WANDA	1	R\$ 353,00	R\$ 353,00
1652	T.BP BRANCO CRISTAL II LISO VW 99 SKYLACK	6	R\$ 32,30	R\$ 193,80
96	VERNIZ-WANDA KIT 5500 HS	12	R\$ 33,73	R\$ 404,76
236	PRIMER PU-WANDA KIT 3100	6	R\$ 29,45	R\$ 176,70
739	FITA CREPE 18 X 40 - TESA VERDE N.50124	6	R\$ 4,00	R\$ 24,00
7301	TINTA POLIESTER SKYLACK	1	R\$ 56,00	R\$ 56,00
10638	EMBORRACHAMENTO PRETO 900ML - ANJO	1	R\$ 20,50	R\$ 20,50
4021	COLA PLASTICA - 2001 BRANCA 900GRS	3	R\$ 18,00	R\$ 54,00
2744	DISCO H N 275 80	4	R\$ 2,80	R\$ 11,20
7891792137998	DISCO H N 275 120	4	R\$ 2,80	R\$ 11,20
2748	DISCO H N 275 220	4	R\$ 2,80	R\$ 11,20
7891792161108	DISCO H N 275 320	4	R\$ 2,80	R\$ 11,20
7891792138032	DISCO H N 275 400	4	R\$ 2,80	R\$ 11,20
7895316491429	LIXA SECO NORTON 100	3	R\$ 2,80	R\$ 8,40
10762	LIXA SECO RHYN PLUS 400 INDASA	3	R\$ 2,05	R\$ 6,15
7895316607882	LIXA DAGUA NORTON 320	3	R\$ 1,50	R\$ 4,50
7895316607929	LIXA DAGUA NORTON 400	3	R\$ 1,75	R\$ 5,25
1693	THINNER SKY P/PU 900ML	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
10489	THINNER RECICLADO 5,0 LITROS	1	R\$ 37,00	R\$ 37,00
3951	COADOR DESCARTAVEL KIT 10 UN - COARTE/MODELO	3	R\$ 10,00	R\$ 30,00
7891574760185	CONVERTEDOR RHAIFER 1 LITRO RHAI	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
4034	APLICADOR DE MASSA 2001	5	R\$ 0,10	R\$ 0,50
612	T.BP VERDE WEST II PER.GM 97 SKYLACK	6	R\$ 39,00	R\$ 234,00

Qtd. Total.....: 97,000
Valor Total.....: R\$ 2.097,03